ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                        г. Аксай                                             № _____

О внесении изменений в постановление

администрации Аксайского городского поселения

от 21.12.2021 года № 737 «Об утверждении

Перечня главных администраторов доходов

бюджета Аксайского городского поселения

Аксайского района и Перечня главных

администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Аксайского городского

поселения Аксайского района»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, -

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Аксайского

городского поселения от 21.12.2021 года № 737 «Об утверждении Перечня главных

администраторов доходов бюджета Аксайского городского поселения Аксайского

района и Перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Аксайского городского поселения Аксайского района»

следующие изменения:

1.1. после позиции:

«
951

1 16 01074 01 0000

140

Административные штрафы, установленные Главой 7

Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, за административные

правонарушения в области охраны собственности,

выявленные должностными лицами органов

муниципального контроля

                                                                                                                                »

дополнить позицией следующего содержания:

«
951 1 16 01074 01 0029

                140

Административные штрафы, установленные Главой 7

Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, за административные

правонарушения в области охраны собственности,

выявленные должностными лицами органов

муниципального контроля (штрафы за несоблюдение

требований законодательства Российской Федерации о

consultantplus://offline/ref=A1CB07A09D8B353205A600CC4C00F172FF002757DF5D1146AEA231C5CB957D4E4FCC194EF3B9D3AF02F4A486A00F4F1AEF8D821A22A4iCYDK
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
https://mobileonline.garant.ru/#/document/70353464/entry/2

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд при принятии решения о способе

и об условиях определения поставщика (подрядчика,

исполнителя))

951 1 16 01074 01 0030

               140

Административные штрафы, установленные Главой 7

Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, за административные

правонарушения в области охраны собственности,

выявленные должностными лицами органов

муниципального контроля (штрафы за нарушение

порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных

нужд)

951 1 16 01074 01 0293

140

Административные штрафы, установленные Главой 7

Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, за административные

правонарушения в области охраны собственности,

выявленные должностными лицами органов

муниципального контроля (штрафы за нарушение

законодательства Российской Федерации о

контрактной системе в сфере закупок при

планировании закупок)

».

1.2. после позиции:

«
951 1 16 10100 13 0000

              140

Денежные взыскания, налагаемые в возмещение

ущерба, причиненного в результате незаконного или

нецелевого использования бюджетных средств (в части

бюджетов городских поселений)

»

дополнить позицией следующего содержания:

«
951 1 16 10123 01 0001

              140

Доходы от денежных взысканий (штрафов),

поступающие в счет погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие

зачислению в бюджет муниципального образования по

нормативам, действовавшим в 2019 году (за

исключением доходов, направляемых на формирование

муниципального дорожного фонда)

951 1 16 10123 01 0002

              140

Доходы от денежных взысканий (штрафов),

поступающие в счет погашения задолженности,

образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие

зачислению в бюджет муниципального образования по

нормативам, действовавшим в 2019 году (доходы,

направляемые на формирование муниципального

дорожного фонда)

».

1.3. после позиции:

«
951 1 17 15030 13 0000

150

Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты

городских поселений

»

garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
garantf1://12025267.70/
https://mobileonline.garant.ru/#/document/70353464/entry/2

дополнить позицией следующего содержания:

«
951

1 17 15030 13 0001

150

Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты

городских поселений (пошив сценических костюмов

для ансамбля народного танца "Времена года" МБУК

АГП "ДК "Молодежный")

951

1 17 15030 13 0002

150

Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты

городских поселений (обновление (приобретение)

кресел в зрительном зале МБУК АГП "ДК

"Молодежный")

951

1 17 15030 13 0003

150

Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты

городских поселений (благоустройство спортивной

игровой площадки с установкой малых архитектурных

форм. Ростовская область, р-н Аксайский, г. Аксай, ул.

Иевлева)

951

1 17 15030 13 0004

150

Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты

городских поселений (устройство детских игровых

элементов на земельном участке по адресу: Ростовская

область, Аксайский район, г. Аксай, пер. Парковый, 2)

».

1.4.после позиции:

«
951     2 02 15009 13 0000

                 150

Дотации бюджетам городских поселений на частичную

компенсацию дополнительных расходов на повышение

оплаты труда работников бюджетной сферы и иные

цели

»

дополнить позицией следующего содержания:

«
951

2 02 25228 13 0000

150

Субсидии бюджетам городских поселений на
оснащение объектов спортивной инфраструктуры
спортивно-технологическим оборудованием

».

1.5.после позиции:

«
951

2 18 60010 13 0000

150

Доходы бюджетов городских поселений от возврата

остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых

лет из бюджетов муниципальных районов

                                                                                                                                »

дополнить позицией следующего содержания:

«
951     2 19 25228 13 0000

                 150
Возврат остатков субсидий на оснащение
объектов спортивной инфраструктуры
спортивно-технологическим оборудованием из
бюджетов городских поселений

  ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.01.2026г.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

garantf1://404801392.0/
garantf1://404801392.0/

ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Аксайского

городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

экономическим вопросам - начальника финансового отдела.

    Глава администрации

Аксайского городского поселения                                                       Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:

финансовый отдел